

## アレルギ―表

中学校・本献立

令和3年3月8日(月)

献立名/食品名	可食量 (g)
<b>【スライスパン】</b>	
*コッペパン101	101.00
*小麦粉 *食塩 *イースト *脱脂粉乳 *さとう *ショートニング *鶏卵 *コンパウンドバター (無塩乳脂肪50%) 〈----- アレルギ― -----〉 (小麦・卵・乳)	
<b>【牛乳】</b>	
*牛乳200	206.00
〈----- アレルギ― -----〉 (乳)	
<b>【豚肉と野菜のハヤシ煮】</b>	
*豚ももスライス	36.00
〈----- アレルギ― -----〉 (豚肉)	
*玉ねぎ	36.00
*にんじん	24.00
*マッシュルーム	12.00
*マッシュルーム *食塩 *ビタミンC *クエン酸 〈---- コンタミネーション ----〉 (小麦・卵・乳・大豆・落花生・牛肉・ ごま・豚肉・鶏肉・桃・りんご・ゼラチン)	
*枝豆	3.60
*えだまめ *食塩 〈----- アレルギ― -----〉	

献立名/食品名	可食量 (g)
(大豆)	
*さとう	0.60
*ミニブロッコリー	24.00
*オリーブ油	0.24
*こしょう	0.06
*コーングリッツ *コーンフラワー *こしょう *香辛料抽出物	
*北海道産フレッシュクリー	3.60
*クリーム 〈----- アレルギ― -----〉 (乳)	
*おろしにんにく	0.36
*トマトピューレ	4.80
*トマトペースト 〈---- コンタミネーション ----〉 (小麦・乳・大豆・牛肉・豚肉・さば・ りんご・ゼラチン)	
*ハヤシフレーク	14.40
*小麦粉 *豚脂(アレルギ―含まず) *ソテー・ド・オニオン 玉ねぎ *乳糖 *食塩 *さとう *トマトパウダー *バナナ *ソースパウダー *チキンブイヨン *香辛料 *脱脂粉乳 *ぶどう糖 *カラメルI *L-グルタミン酸ナトリウム	

献立名/食品名	可食量 (g)
*5'-リボヌクレオチド二ナトリウム *コハク酸二ナトリウム *クエン酸 *DL-リンゴ酸 *酢酸ナトリウム *氷酢酸 *香料 〈----- アレルギ― -----〉 (小麦・乳・大豆・鶏肉・バナナ・りんご)	
*ビーフシチューフレーク	6.00
*パーム油、牛脂、大豆油、なたね油混合油脂 *小麦粉 *さとう *食塩 *ソテー・ド・オニオン 玉ねぎ *トマトパウダー *バナナ *フォン・ド・ポソース *チキンブイヨン *脱脂粉乳 *香辛料 *ソースパウダー *ぶどう糖 *カラメルI *L-グルタミン酸ナトリウム *5'-リボヌクレオチド二ナトリウム *コハク酸二ナトリウム *シヨ糖脂肪酸エステル *DL-リンゴ酸 *クエン酸 *酢酸ナトリウム *氷酢酸 *香料 〈----- アレルギ― -----〉	

献立名/食品名	可食量 (g)
(小麦・乳・大豆・牛肉・鶏肉・バナナ・りんご)	
*スープストック(無塩)	2.40
*ポークエキス *香味オイル(動物油脂、野菜) *チキンエキス *酵母エキス *たん白加水分解物 *かつおエキス *調味料(核酸等) *酸化防止剤(ビタミンE) 〈----- アレルギ― -----〉 (豚肉・鶏肉・ゼラチン)	
*ダイストマトイタリア	6.00
*トマト *トマトピューレー *クエン酸	
<b>【鉄腕チキンナゲット(2個)】</b>	
*鉄腕チキンナゲット	40.00
*鶏肉 *粒状植物性たん白 *パン粉 *でん粉 *乾燥おから *さとう *食塩 *香辛料 *たんぱく加水分解物 *小麦粉 *クラッカー粉 *コーンフラワー *米粉 *ぶどう糖 *粉末しょうゆ *揚げ油(なたね油、パーム油) *トレハロース	

## アレルギー表

中学校・本献立

献立名／食品名	可食量 (g)	献立名／食品名	可食量 (g)	献立名／食品名	可食量 (g)	献立名／食品名	可食量 (g)
*加工でん粉 *膨張剤 *重曹 *ピロリン酸第二鉄 *着色料 (カロチノイド、紅麴) <----- アレルギー -----> (小麦・大豆・鶏肉)		*ゲル化剤 (増粘多糖類) *酸味料 *紅麴色素 *香料					
*揚げ油	2.00						
*食用なたね油 *シリコーン							
<b>【クリームゴールド】</b>							
*クリームゴールド	15.00						
*食用油脂 (植物油脂、加工油脂) *デキストリン *糖類 (さとう、粉末水あめ) *難消化性デキストリン *ホエイパウダー *全粉乳 *脱脂粉乳 *食塩 *乳化剤 *炭酸カルシウム *香料 <----- アレルギー -----> (乳・大豆) <---- コンタミネーション ----> (小麦・落花生)							
<b>【ストロベリーフレッシュゼリー】</b>							
*ストロベリーフレッシュゼリー	50.00						
*いちご *いちご果汁 (濃縮還元) *砂糖・ぶどう糖果糖液糖 *水溶性食物繊維 *砂糖 *ぶどう糖							